
Naam+voornaam Straat +nr Gemeente tel mail Afdeling

Claeys Ronny  Ronselestraat 19B 9931 Ronsele 0474/977449 ronny.kg.claeys@gmail.com Ronsele 

Cocquyt Katrien Kerkplein 4 9900 Eeklo 0476/65 3558 k.cocquyt@telenet.be Dekenaat Eeklo

De Decker Martin Golfstraat 2 9920 Lievegem 0477 30 04 24 martindedecker.mdd@gmail.com Lovendegem

De Schuyter Eefke Rijvers  51 9930 Lievegem 0477 68 32 40 eefkedeschuyter@hotmail.be Oostwinkel

Durieux Patrick Kasteeldreef 92 - 201 9920 Lievegem 0473 78 95 80 patrick.durieux.oi@skynet.be Vinderhoute

Steyaert  Etienne Nekke 56 9930 Zomergem 0486/433391 etienne.steyaert@telenet.be Zomergem

Steyaert Martin Boelaere 103A002 9900 Eeklo 0498 81 84 32 steyaert.wille@telenet.be Zomergem

Vandersmissen Herbert Houtbriel 15 / 001 9000 Gent 0486 25 35 76 herbert.vandersmissen@bisdomgent.be Dekenaat Eeklo

Van Hamme Blanche Kerhoek 14 9930 Lievegem 0477/605213 blanche.van.hamme@telenet.be Zomergem

Van Lersberghe Dirk Motje 2 9930 Lievegem 0476/221369 tschaapstuk.zomergem@proximus.be Zomergem

Vermeire Noël Oude Staatsbaan 84 9930 Lievegem 09/3727681 noel.vermeire@telenet.be Beke

Vermeulen Martine Veldekensvaart 5 9900 Eeklo 0474/219457 martine.vermeulen@hotmail.com Oostwinkel
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